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 תוספות מסכת סוטה דף כז עמוד ב .9

ש בה מנין המאררים נגד רמ"ח אברים שי ירושלמי המאררים אמר רבי תנחומא -כשם שהמים בודקין אותה כך בודקין אותו 

ין כשם שהמים בודקין אותה על כל ביאה וביאה שהיא מקבלת מבעלה לאחר הבועל כך הן בודק ונגד רמ"ח אברים שיש בו

 ...אותו 
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 שפת אמת מסכת סוטה דף כז עמוד ב .15

י כש לפרש וי. ק"ק דהא כתיב: ובנ"י ואח"כ לאמרבמשנה אז ישיר כו' לאמר כו' שהיו ישראל עונין שירה אחריו של משה כו', 

חריו ועונין א, ים שנק' שירת משה על שמוגם אח"כ מה שמתקנים חז"ל הלל והודאה על נס כל זה נקרא עונין אחר שירת ה

 . נ"לכא כ"כ תמיד, שפתח זה שיהי' כח לעשות שיר על נס, על כל דבר ודבר פי' על כל נס ונס, ואף שכ' שהי' עונין אין קושי
 

 ספר ילקוט ישעיהו .16

 
 

 שו"ת הרא"ש כלל לב סימן טו .17
; ואח"כ ומת הבעל השני.   שמת, והלכה היא וחלצה מיבמה ונשאת וששאלת, על לאה שהלך בעלה למדינת הים, ובא עד אחד והעיד עליו

דור, לנכנסה בבית בעל בית אחר לשרתו ויצא קול שנתיחדה עמו; ואחר כל זה, בא בעלה הראשון וגרשה, אם יכולה בבית בעל הבית 

 לשרתו כאשר בתחלה.   

עלה עמו בעודה אשת איש, לא נאסרה עליו אחר שגרשה ב תשובה: נראה לי שמותרת להיות עמו בבית; דמה שיצא עליה קול שנתיחדה

י לא בעידבשביל אותו קול, דאף על בעלה לא היתה נאסרת בשביל קול.   כדאמרי*נן בפ"ק דכתובות )ט(, דאין האשה נאסרת על בעלה א

ל אינה ה, אף לבועיון דלא נאסרה לבעלוכזנות, או בעד א' אחר קינוי וסתירה, ואמר נמי בשילהי גטין, דלא חיישינן לקלא דבתר נשואין.   

א נאסרה דכל היכא דאסורה לבעל אסורה לבועל, וכל זמן שלא נאסרה לבעל ל; דדרשינן: ונטמאה ונטמאה, א' לבעל וא' לבועל; נאסרת

י כעדים, ידיה הודדלגבי .   וזהו הדין אם אומרת שלא בא עליה; אבל יש להזהירו ולומר לו: פלוני, הוי יודע שאם באת עליה, אסורה; לבועל

אם תאמר: ווראיה מכתובות )שם /כתובות ט/(, דקאמר: אעפ"י שלא נאסרה על הבעל בידיעתו, מ"מ הויא חתיכא דאיסורא אגבי דידיה.   

ה, אותה שעמעשה שהי*ה מפני מה לא נאסרה?   ופרש"י: והלא הכל יודעין שבא דוד על בת שבע; ומקשי' עליו: והיאך ידעו שבא עליה ב

י ה, ולגבמסתמא לא בא עליה בפרהסיא, אלא שלח אחריה והביאה בתוך ביתו?   ומפרשינן: מפני מה לא אסרוה: והלא ידע דוד שבא עלי

 "ל.     זיחיאל  .   אשר בן ה"רדידיה כעדים מעידים בדבר.   ואם הוא יודע שבא עליה, אסור שתדור בביתו; כמו אשה שנתגרשה ונשאת לאחר
 

 

 כתובות דף ט עמוד א רש"ש מסכת .18
ף דלפי א. לכאורה יש לדון בזה דהא חזינן דבאונס מותרת לבועלד"ה מפני מה. אמאי לא אסרוה לדוד דדוד היה יודע בודאי שנבעלה. 

ד דותו דדוע. וא"כ ה"נ לאוריה לא היתה נאסרת ע"פ כיון דאינה נאסרת לבעל לכן גם לבועל מותרתהסברא הוה ק"ו מרצון דתיאסר. אלא 

ם צ"ל משודאין אדם משים עצמו רשע. ואפי' את"ל דפלגינן דבוריה כמש"כ הרמ"א באה"ע סי' קט"ו ס"ו. מ"מ הרי אינו אלא עד אחד. ו

ס א דבאונהדאוריה ודאי היה מאמינו לדוד והיתה נאסרת עליו כדכתב הח"מ שם ס"ק כ"ה. והעיקר נ"ל דע"כ אכתי לא הוה אסיק אדעתיה 

נ דאף דא" ידע דלבעל שריא מקרא דוהיא לא נתפשה )ועי' מל"מ בפ"ב מהל' סוטה הלי"ב( ולכן גם בזה הוה ס"דשרי לבועל אף דזה הוה 

א האי טעמלבעל מ"מ לבועל מיהא אסורה. אבל לפי דמסיק דבאונס שריא גם לבועל מטעם דאינה אסורה לבעל. גם בכה"ג שרי גם לבועל מ

 הלכה למעשה:גופיה וחדא מתרי טעמי נקיט. וכן נ"ל להורות 


